
 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI " 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË 

 KORÇË 

 

 ORARI JAVA XVIII 
JAVA II 

MASTER  PROFESIONAL “MËSUESI, ARSIMI FILLOR” 
KURSI I 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

 

Data Ora                        Lënda         Pedagogu 
23.03.2020(e hёnё) 13 Psiklogji shkollore/Psikologji sociale Prof.as.dr Irena Nikaj 

Msc Arjan Kamburi 

24.03.2020(e martё) 13 Ndёrtimi dhe zhvillimi i kurrikulёs Prof.Dr Ali Jashari 

Msc. Olger Brame 

25.03.2020(e mёrkurё) 13.30 Ndёrtimi dhe zhvillimi i kurrikulёs Prof.Dr Ali Jashari 

Msc. Olger Brame 

26.03.2020(e enjte) 13.30 Vlerësimi dhe standardet në arsim Prof.as.dr Aleksandra Piluri 

27.03.2020(e premte) 13.30 Kulturё gjuhe Prof.Dr Ali Jashari 

Msc Enduela Beqiraj 

 

 

Përgjegjës departamenti 
                                                                              

                                                                                        Prof.as. Dr Irena Nikaj  

 
 



 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI " 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË 

 KORÇË 

 

 ORARI Java XX 
 

MASTER  PROFESIONAL “MËSUESI ARSIMI FILLOR” 
KURSI II 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

 

 

Data Ora Lënda Pedagogu 
23.03.2020(e hёnё) 13.30 Administrim shkollor/Sociologji e familjes dhe 

dallimeve gjinore(Z) 

Prof.asc.Dr Irena Nikaj  

Msc. Olger Brame 

24.03.2020(e martё) 13.30 Mёsimdhёnia e shkencave shoqёrore Prof.asc.Dr Irena Nikaj 

Msc Vilma Petro 

25.03.2020(e mёrkurё) 13.30 Mёsimdhёnia e shkencave tё natyrёs Prof.asc.Dr Irena Kallço 

Msc Judmilla Lalaj 

26.03.2020(e enjte) 13.30 Mёsimdhёnia e shkencave tё natyrёs Prof.asc.Dr Irena Kallço 

Msc Judmilla lalaj  

27.03.2020(e premte) 13.30 Mёsimdhёnia e shkencave shoqёrore Prof.asc.Dr Irena Nikaj 

Msc vilma Petro 

 

 

Përgjegjës departamenti 
                                                                              

                                                                                        Prof.as. Dr Irena Nikaj 

 


